
gültig ab 18.08.2025

B687 ➜ Dichtelbach / Perscheid - Wiebelsheim - Oberwesel V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S

Dichtelbach Dorfplatz
- Bachwiese
- Heidehof
Erbach (Hunsr) Bacharacher Straße
- Hollersmühle
Rheinböllen Grundschule
- Busbahnhof 1
Kleinweidelbach Friedhof
Rheinböllen Waldsiedlung B
Mörschbach Rheinböllener Straße
Liebshausen Hauptstraße/Antoniushalle
Perscheid Dorfbrunnen B
- Meilerweg A
Laudert Simmerbachhalle
Wiebelsheim Industriegebiet A
- Bürgerhaus A
- Bürgerhaus B
Damscheid Kindergarten A
- Johannesberg A
Engehöll Rieslingstraße A
- Sennerhof A
Oberwesel Hardtweg A
- Chablisstraße A
- Schulzentrum C

6.30
6.31
6.33
6.35
6.37
6.40
6.44
6.47
6.49
6.52
6.57

7.08
7.12
7.13
7.14
7.15
7.19

7.23
7.27

7.32

7.36
7.42
7.43
7.44
7.45
7.49

7.42

7.53

7.39
7.40
7.50
7.54
8.04

S = an Schultagen

B687

➜

Oberwesel - Wiebelsheim - Perscheid / Dichtelbach V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S y-vS

Oberwesel Bahnhof A
- Schulzentrum B
- Chablisstraße B
- Hardtweg B
Engehöll Sennerhof B
- Rieslingstraße B
Damscheid Kindergarten A
- Johannesberg B
Wiebelsheim Bürgerhaus A
Laudert Simmerbachhalle
Perscheid Meilerweg B
- Dorfbrunnen A
Liebshausen Hauptstraße/Antoniushalle
Mörschbach Rheinböllener Straße
Rheinböllen Waldsiedlung A
Kleinweidelbach Friedhof
Rheinböllen Busbahnhof 4
- Im Brühl
Dichtelbach Dorfplatz
- Bachwiese
- Heidehof
Erbach (Hunsr) Bacharacher Straße
- Hollersmühle

13.11
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.27
13.29

13.40
13.44
13.47
13.48
13.52
1354Y

1357Y

1358Y

1359Y

1401Y

14.06

14.00
1406Y

1414Y

14.18

16.00
1606Y

1614Y

16.18

16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.19
16.21

16.32
16.36
16.39
16.40
16.44
1646Y

1649Y

1650Y

1651Y

1653Y

16.58

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

Y = Halt nur zum Aussteigen


